ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN MỘ ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT       Mộ Đức, ngày        tháng    năm 2024

V/v giao nhiệm vụ cho phòng

KT&HT huyện giải quyết kiến

nghị của Công ty Cổ phần đầu

tư và Thương mại Trịnh An

Kính gửi: Phòng KT&HT huyện.

UBND huyện nhận được Công văn số 05/CV-TA, ngày 04/5/2024 của

Công ty Cổ phần đầu tư và Thương mại Trịnh An về việc báo cáo tình hình triển

khai thực hiện dự án: Khu dịch vụ tổng hợp trung tâm Mộ Đức (Văn bản này đã
chuyển đến phòng KT&HT huyện trên hệ thống ioffce).

Để đồng hành, hỗ trợ và giải quyết khó khăn, vướng mắc, tạo thuận lợi

cho Nhà đầu tư hoàn thành đưa dự án vào hoạt động theo đúng tiến độ đã được

UBND tỉnh cho phép, UBND huyện giao nhiệm vụ như sau:

Giao phòng KT&HT huyện chủ trì, phối hợp Nhà đầu tư và các ngành có

liên quan tham chiếu các quy định hiện hành của nhà nước, chủ động hướng

dẫn, đôn đốc Nhà đầu tư lập đầy đủ các hồ sơ, thủ tục có liên quan và hồ sơ, thủ

tục xin Giấy phép xây dựng dự án theo kết luận của UBND huyện tại Thông báo

số 265/TB-UBND, ngày 09/4/2024. Thời gian hoàn thành và báo cáo UBND

huyện trước ngày 30/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Công ty CPĐT và TM Trịnh An

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

          TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thanh Tuấn

		2024-05-24T13:55:29+0700

		2024-05-24T14:22:50+0700

		2024-05-24T14:22:50+0700

		2024-05-24T14:22:50+0700

		2024-05-24T14:22:50+0700